РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2024 г.                                        № 193                                      ст. Митякинская
О внесении изменений в постановление Администрации Митякинского сельского поселения Тарасовского района от 10.09.2024 № 115 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Митякинского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Митякинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 5 решения Собрания депутатов Митякинского сельского поселения № 34 от 27.12.2023г. «О бюджете Митякинского сельского  поселения Тарасовского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,  в соответствии со статьей 6 решения Собрания депутатов Митякинского сельского поселения № 18 от 30.08.2022г «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Митякинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Митякинского сельского поселения» Администрация Митякинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Митякинского сельского поселения Тарасовского района от 10.09.2024 № 115 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Митякинского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Митякинского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 октября 2024 г.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Митякинского сельского поселения
                                              А.В. Куприенко
Приложение

к постановлению

Администрации Митякинского сельского поселения
от 27.11.2024 № 193
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление Администрации Митякинского сельского поселения
от 10.09.2024 № 115 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Митякинского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Митякинского сельского поселения»
В пункте 1 слова «в 1,045 раза» заменить словами «в 1,051 раза».

[image: image1.png]

PAGE